
Облыстық мәслихаттың 2010 жылдың 11 ақпандағы № 281 "Ұлы Отан соғысының 
қатысушылары мен мүгедектерінің, соларға теңестірілген адамдардың, I, II, III топтағы 
мүгедектердің, 16 жасқа дейінгі бала кезінен мүгедектердің және оларды ертіп жүрген 
адамдардың жол жүру төлемдері туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Ақтөбе облыстық мәслихатының 2020 жылғы 11 желтоқсандағы № 587 шешімі. Ақтөбе
облысының Әділет департаментінде 2020 жылғы 15 желтоқсанда № 7805 болып 
тіркелді
      Қазақстан Республикасының 2020 жылдың 7 шілдедегі "Халық денсаулығы және 
денсаулық сақтау жүйесі туралы" Кодексінің 12-бабының  3) 1-тармағының
тармақшасына, Қазақстан Республикасының 2001 жылдың 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Заңының , Қазақстан Республикасының 2016 жылдың 6 сәуірдегі "Құқықтық 6-бабына
актілер туралы" Заңының  және Қазақстан Республикасының 2020 жылдың 6 26-бабына
мамырдағы "Ардагерлер туралы" Заңының  сәйкес, Ақтөбе облыстық 17-бабына
мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Облыстық мәслихаттың 2010 жылдың 11 ақпандағы № 281 "Ұлы Отан 
соғысының қатысушылары мен мүгедектерінің, соларға теңестірілген адамдардың, I, II,
III топтағы мүгедектердің, 16 жасқа дейінгі бала кезінен мүгедектердің және оларды 
ертіп жүрген адамдардың жол жүру төлемдері туралы"  (нормативтік шешіміне
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3328 тіркелген, 2010 жылдың 11 
наурызында "Ақтөбе" және "Актюбинский вестник" газеттерінде жарияланған) 
келесідей өзгерістер енгізілсін:
      шешімнің  келесідей редакцияда жазылсын:тақырыбы
      "Ұлы Отан соғысының ардагерлеріне, басқа мемлекеттердің аумағындағы ұрыс 
қимылдарының ардагерлеріне, жеңілдіктер бойынша Ұлы Отан соғысының 
ардагерлеріне теңестірілген ардагерлерге және I, II, III топтағы мүгедектерге, 16 жасқа 
дейінгі бала кезінен мүгедектерге және оларды ертіп жүрген адамдарға жол жүру 
төлемдері туралы";
      шешімнің  келесідей редакцияда жазылсын:кіріспесі
      "Қазақстан Республикасының 2020 жылдың 7 шілдедегі "Халық денсаулығы және 
денсаулық сақтау жүйесі туралы" Кодексінің 12-бабының  3) 1-тармағының
тармақшасына, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 



Заңының  және Қазақстан Республикасының 2020 жылғы 6 мамырдағы "6-бабына
Ардагерлер туралы" Заңының  сәйкес, Ақтөбе облыстық мәслихаты ШЕШІМ17-бабына
ҚАБЫЛДАДЫ:";
      шешімнің  бірінші абзацы келесі редакцияда жазылсын:1 тармағының
      "1. Қазақстан Республикасының шегінде тегін медициналық көмектің кепілдік 
берілген көлемі шеңберінде жоғары технологиялық медициналық көрсетілетін 
қызметтерді және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде 
медициналық көмекті алу үшін Ұлы Отан соғысының ардагерлеріне, басқа 
мемлекеттердің аумағындағы ұрыс қимылдарының ардагерлеріне, жеңілдіктер 
бойынша Ұлы Отан соғысының ардагерлеріне теңестірілген ардагерлерге және I, II, III 
топтағы мүгедектерге, 16 жасқа дейінгі бала кезінен мүгедектерге және оларды ертіп 
жүрген адамдарға жол жүру төлемдері, теміржол көлігінде (екі бағытта) жылына бір 
рет, бірақ купелі вагон билетінің құнынан аспайтын мөлшерде, Ақтөбе қаласы және 
аудандардың бюджеттерінің қаражаты есебінен жүргізілсін.";
      шешімнің  "Ұлы Отан соғысының қатысушылары мен мүгедектері, 3 тармағындағы
соларға теңестірілген адамдар" деген сөздер "Ұлы Отан соғысының ардагерлері, басқа 
мемлекеттердің аумағындағы ұрыс қимылдарының ардагерлері, жеңілдіктер бойынша 
Ұлы Отан соғысының ардагерлеріне теңестірілген ардагерлер" деген сөздермен 
ауыстырылсын.
      2. Осы шешім оның алғаш ресми жарияланғаннан күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыстық мәслихаттың 
сессия төрағасы А. Айтжанов

      Облыстық мәслихаттың хатшысы С. Калдыгулова

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


